关于组织参加江苏省第十七届“蓝天杯”优秀论文评选的通知

各中小学、幼儿园：

接江苏省中小学教师培训学会通知，2019年第十七届“蓝天杯”中小学、幼儿园教师优

秀论文评选活动现已开始。现将论文征稿要求转给你们，请联系人将本单位参选教师文章电

子稿和论文评审费，于 6 月 25 日至 6 月 27 日送交至市教师进修学校（联系电话：

80861020,80861026）。

附件：2019年蓝天杯论文征稿要求

仪征市教师进修学校

2019年 5 月 6日

附件：

2019年蓝天杯论文征稿要求

一、参评对象

全市中小学、幼儿园教师、各培训机构教师，均可独立或合作（不超过 2 人）撰写论文参加评比。

二、论文要求

1.论文立意新颖、观点鲜明、立足实际、着力创新、原创性强。

2.每篇论文字数原则上 3000 字左右，不超过 5000 字。

3.论文文本格式要求是：标题用二号黑体，标题下面的单位、邮编和姓名用四号楷体，摘要用小四号楷

体，正文用四号宋体，1.5 倍行距，参考文献和注释用五号楷体。

4.往年已参加“蓝天杯”评选并获奖的教育科研论文和发表的文章不得参评。

5、以下形式的文章不在本次论文评选范围之内：课题报告、教学设计等。

6、所有参评论文均需通过网络申报 ，请参评个人登录“江苏教师教育”网 站（http://www.jste.net.cn 或

http://www.jste.org.cn），进入“蓝天杯论文评选”专栏。具体要求及登录方式详见网站说明。

7、参评教师网上申报成功后，须下载封面并填好相关栏目后于文章电子稿一起交单位联系人。

三、送交要求及评奖

1．单位联系人须将本单位所有参评教师论文电子稿汇总，统一打包（以本单位全称为文件名），拷入 u

盘送交

2．每篇参评论文按江苏省中小学教师培训学会的要求上交评审费 50 元，主要用于评选、授奖和优秀

论文集的印制等。请单位联系人收齐费用送交。

3．评奖类别将按中学组、小学组和幼儿园组分别进行，评奖结果将于 2019年 10月前后公布。

另: 1、各单位务必要求参评教师进行网上申报时，一定要按参评教师现在所在单位准确填报工作单位。

2、蓝天杯论文评比活动一直承担着面向全省中小学、幼儿园教师的刊物—《教育界 教师培训》的用

刊功能。全市绝大部分小学订阅了《教育界 教师培训》杂志，请订阅杂志的小学联系人在 6 月 27 日

前到市教师进修学校领取今年杂志款发票（在送交蓝天杯论文及评审费时一并进行），回单位报销并汇

款。